令和７年６月吉日

名鉄グループスポーツ大会 ご担当者様

                      名鉄グループスポーツ大会実行委員会

名鉄グループスポーツ大会開催のご案内

拝啓 梅雨の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素は福利厚生事業にご理解とご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、第 62回名鉄グループスポーツ大会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

みなさまのご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

名鉄グループ会社対抗スポーツ大会

「野球の部」

   開催日  １次  ９月１７日（水）９月１８日（木）予備日 ９月１９日（金）

２次 １０月 ２日（木）        予備日１０月 ３日（金）

   場 所  安城市総合運動公園／野球場

   参加費  １チーム  １０，０００円

▼熱中症対策として、８月の３連日の日程を、９月に１次２日間・１０月に２次（準決勝・

決勝戦）と、分けて行います。

「テニスの部」

   開催日  １０月１０日（金） 予備日１０月３１日（金）

   場 所  安城市総合運動公園／テニスコート

   参加費  １チーム   ３，０００円

名鉄グループ交流スポーツ大会

「バレーボールの部」

   開催日   ９月２４日（水）

   場 所  安城市総合運動公園／体育館

   参加費  １チーム  １０，０００円

▼熱中症対策として、空調設備のある「体育館」に会場を変更して行います。

◆申込締切日 令和７年８月２１日(木) 到着分まで

◆組合せ抽選 各大会の組み合わせについては、事前に名鉄グループスポーツ大会事務局にて抽選し、

各出場チームへご連絡いたします。

抽選日：令和７年８月２２日（金）

詳細につきましては、別添の大会要項等をご参照ください。

以上

お問合せ先  名古屋鉄道共済会 厚生担当

        電話０５２－８７１－６７０２

鉄電９２－６４６９   高橋